鋒
見

画

令和 6年 7月 吉日

昔 田 神 社

菫__二重壁__金__位

の
ン…

゛

盛夏の候、氏子の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しLげます。

平素は、青
「

1神社の維持発展のためご理解とご協力をいただき、ありがとうございますて,

令和 6年度吉田神社の例大祭式典、子供神輿御渡り及び奉納演芸を下記のとおり挙行い

たします。氏子皆様の家内安全、無病息災、五穀豊穣、交通安全、東日本大震災復興、

地域の平穏等の祈願を行います。多数の方々のご参拝をいただきますようご案内申し

上げます。本納演芸も夕刻より予定いたしておりますので、夏のひと時を夕涼みながら、

ご家族、お孫さん、爺ちゃん、婆ちゃん、お友だち、ご近所、お誘い合わせのうえ仲社に

お運び下さいますよう御案内中し上げます。

口 t」

例 大 祭

式 典

子供神輿御渡 り

奉納演芸

演芸プログラム

総合司会 花り|1 由香

§ クラウンレコード演歌歌手

§ お笑い大道芸パフォーマンス芸人

§ 漫才。パフォーマー

§ 地元。ふるさと大使  歌 手

§  終   了

令和 6年 7月 28日

占田神社拝殿   午前 10時

占田島地域全域  午前 10時より

神楽殿  午後 6時15分 (開演予定)

i,>v.5 r

花 JII 由 香ンヨ~

つ め む ねンコ~

ビックボーイズショー

北 月1 大 介ショー

PM  6

PM  6

PM  7

PM  7

PM  8

15～

40～

05～

40～

30

曝土
層